Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

К О М И С С И Я

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

РЕШЕНИЕ

06.12.2023                                                       г. Находка                                                          № 48

О дополнительных мерах режима повышенной готовности
 на территории Находкинского городского округа

В целях усиления контроля за качеством теплоснабжения учреждений социальной

сферы и жителей многоквартирных домов и недопущения ущерба здоровью людей,

значительных материальных потерь, нарушения условий жизнедеятельности

Находкинского городского округа, руководствуясь статьями 4.1 и 11 Федерального

закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», статьей 48 Устава

Находкинского городского округа, комиссия по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Находкинского

городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать межведомственную комиссию и организовать её работу в составе

представителей КГУП НФ «Примтеплоэнерго» (Кожевников В.А.), МКУ

«Управление городского хозяйства» (Рой К.Е.), МКУ «Управление по делам ГО и ЧС

НГО» (Гуляев А.А.) и других структурных подразделений администрации

Находкинского городского округа по сбору достоверной информации о температуре в

помещениях учреждений социальной сферы и в жилых многоквартирных домах.

 2

2. Председателю межведомственной комиссии (или его заместителю)

ежедневно, не позднее 10 часов утра, предоставлять главе Находкинского городского

округа информацию о температуре в жилых многоквартирных домах и учреждениях

социальной сферы Находкинского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя

главы администрации Находкинского городского округа Браташ Д.М.

Заместитель председателя комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Находкинского
городского округа -
начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС НГО»                               А.А. Гуляев